
ابلاغیه جدید مالیاتی:

اخــذ مالیــات از واردات کــالای
معاف از مناطق آزاد به سرزمین

اصلی موضوعیت ندارد
سـید محمـدهادی سـبحانیان رئیـس
سازمــان امــور مالیــاتی در
بخشنـامهای بـه ادارات کـل امـور
مالیــاتی اعلام کــرد کــه اخــذ
مالیات از واردات کالای معاف از
منـاطق آزاد بـه سـرزمین اصـلی

موضوعیت ندارد.

در ایـن بخشنـامه آمـده اسـت: بـا
عنــایت بــه ســوالات و ابهامــات
مطروحـه در خصـوص اجـرای مقـررات
تبصره ۳ ماده ۱۷ قانون مالیات
بـر ارزش افـزوده مصـوب ۲ خـرداد
۱۴۰۰ در ارتباط با ورود کالاهای

https://sedaayetejaarat.ir/%d8%a7%d8%ae%d8%b0-%d9%85%d8%a7%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%aa-%d8%a7%d8%b2-%d9%88%d8%a7%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%aa-%da%a9%d8%a7%d9%84%d8%a7%db%8c-%d9%85%d8%b9%d8%a7%d9%81-%d8%a7%d8%b2-%d9%85%d9%86%d8%a7%d8%b7/


موضـوع بنـد الـف مـاده ۹ قـانون
مزبـور از منـاطق آزاد تجـاری-
صـنعتی بـه سـرزمین اصـلی و بـا
تـوجه بـه مفـاد صورتجلسـه شمـاره
۱-۱.۲ مـــورخ ۱۰ خـــرداد ۱۴۰۲
شـورای عـالی مالیـات بـه اطلاع
میرساند؛ وفق مفاد تبصره ۱ بند
الـف مـاده ۹ قـانون مالیـات بـر
ــای ــزوده واردات کالاه ارزش اف
موضوع بند مذکور مورد حکم قرار
گرفتـه اسـت. از طرفـی بـه مـوجب
بند ب ماده یک قانون یاد شده،
واردات عبـارت اسـت از ورود کـالا
یـا خـدمت از خـارج از کشـور بـه
قلمـرو گمرکـی کشـور یـا منـاطق
آزاد تجـاری- صـنعتی یـا منـاطق
ویژه اقتصادی. لذا با عنایت به



تعریـف واردات، اخـذ مالیـات از
واردکنندگان کالاهای معاف موضوع
بند الف ماده ۹ قانون مزبور از
منـاطق آزاد تجـاری- صـنعتی بـه
سـرزمین اصـلی در اچـرای مفـاد
تبصره ۳ ماده ۱۷ قانون مالیات
بـر ارزش افـزوده مصـوب ۲ خـرداد
۱۴۰۰ فاقد موضوعیت خواهد بود.


